A. Algemene gegevens

Naam Stichting Zinvol om tafel
RSIN/Fiscaal nummer: 861274933

Website adres: www.zinvolomtafel.nl
E-mail: info@zinvolomtafel.nl
Adres: Wolddijk 36

Postcode: 7961 NB

Plaats: Ruinerwold

Postadres: Wolddijk 36

Postcode: 7961 NB

Plaats: Ruinerwold

B. Samenstelling bestuur.

Jurrian Oosterbroek, voorzitter
Linda Aalderink-van Dijk, penningmeester, secretaris a.i.
Robbert Jansen, projectleider

C. Doelstelling/visie.

Het doel van de stichting is: het gesprek over zingeving te stimuleren en te faciliteren om zo de
relatie tussen mensen te verdiepen.

Dit gebeurt vanuit de visie dat een open gesprek over zingeving relaties verdiept.

De stichting tracht haar doel onder meer te bereiken door:

- mensen bij een maaltijd of een wandeling of een andere activiteit om tafel te brengen
waarbij handvatten gegeven worden om het gesprek over zingeving aan te gaan

- groepen, organisaties, etc te ondersteunen deze gesprekken mogelijk te maken

- allerlei andere initiatieven die het gesprek over zingeving tussen personen stimuleren

D. Beleidsplan.
Kernpunten van het beleidsplan 2020-2023:
° Het ontwikkelen van een huisstijl en het creéren van een website en materialen in die stijl.

° Op verschillende locaties in het land worden door lokale vrijwilligers ‘zinvolle diners’
georganiseerd. De gespreksmaterialen die tijdens die diners gebruikt worden, worden ontwikkeld
door de stichting Zinvol om tafel.

° De stichting gaat via haar website zorgen voor een digitale infrastructuur voor aanmelding
/ reservering. Gasten kunnen zich voor een zinvol diner aanmelden via zinvolomtafel.nl. Daar
kiezen zij een locatie. Het betaalsysteem zorgt ervoor dat de locatie de bijdrage voor reservering
ontvangt.



E. Beloningsbeleid.

Conform artikel 4 lid 6 van de statuten genieten bestuursleden als zodanig geen beloning voor
hun werkzaamheden. Het bestuur kan besluiten tot een vergoeding van reis- en verblijfskosten
aan bestuursleden.
Alleen werkelijk gemaakte kosten kunnen worden vergoed.

F. Verslag Activiteiten.

De volgende activiteiten zijn uitgevoerd in 2023:

1. Ondersteunen van verschillende locaties en vrijwilligers
2. Doorontwikkeling van de materialen
3. Voorbereiden zinvolkaartje (zinvolkaartje.nl)

G. Financién

Jaarcijfers 2023:
Balans Resultaat
Kosten

4000

4406

4610

4611

4680

4753

4880

Detacheringskosten

Reis- en verblijfkosten

Kosten automatisering

Kosten automatisering fin

Materiaalkosten

Bankkosten

Overige algemene kosten

€6.733,32

€240,99

€33,63

€187,52

€1.359,03

€165,95

€700,84

€9.421,28

Opbrengsten

8299 Vrijgestelde omzet (diensten)

8300 Landelijke kerk

8310 Bijdragen ondernemers

8320 Bijdrage particulieren

8330 Inkomsten uit materiaal

9998 Resultaat
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